
 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 09.01.2024  № 4-ОД 

 

 
Об утверждении штатного расписания (тарификационных списков 
работников) муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального 
района Хабаровского края 

 

 
В соответствии с постановлением администрации Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 12.12.2016 № 
175 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципальных казенных общеобразовательных и дошкольных учреждений 
Тугуро-Чумиканского муниципального района», приказом муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с.Чумикан 
Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 
09.01.2024 № 3-ОД «О внесении изменений в Положение об оплате труда 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 
Хабаровского края» и в связи с необходимостью урегулирования системы 
оплаты труда 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2024 штатное расписание и 

тарификационный список работников муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Чумикан Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края с общим 

количеством  ставок 27,25 единиц, из них педагогических работников 9 

единиц и административно-вспомогательный 18,25 единиц. 

2. Признать утратившим силу приказ от 11.01.2023 № 3-ОД «Об 

утверждении штатного расписания (тарификационных списков работников) 

МКДОУ детский сад с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального 

района Хабаровского края» с 01.01.2024. 

3. Централизованной бухгалтерии: 

3.1. руководствоваться настоящим приказом при начислении 

заработной платы работникам муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад с.Чумикан Тугуро-Чумиканского 

муниципального района Хабаровского края. 



4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за главным 

бухгалтером централизованной бухгалтерии.  

 

 

 

Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                     Т.В.Петрова 


	ПРИКАЗ
	детский сад с.Чумикан                                                     Т.В.Петрова


		2025-02-26T15:50:13+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




